
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

21 августа 2020 года  № 126/1355-4 
с. Толбазы 

 
О группе контроля за использованием ГАС «Выборы»  

на выборах 8 ноября 2020 года 
 

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 3 статьи 90 Кодекса 
Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 
комиссия муниципального района Аургазинский район Республики 
Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 
комиссии Республики Башкортостан №130/140-5 от 11 декабря 2015  года 
возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 
Аургазинский район Республики Башкортостан, постановлением 
Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/204-
5 от 11 декабря 2015  года возложены полномочия избирательных комиссий 
сельских поселений муниципального района Аургазинский район 
Республики Башкортостан, решила: 

1. Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» на 
выборах 8 ноября 2020 года в следующем составе: 
Хабибуллина Елена Александровна – заместитель председателя 
территориальной избирательной комиссии, руководитель группы 
Гайсина Нафиса Хамзиевна – член территориальной избирательной комиссии 
с правом решающего голоса 
Кидрасов Рамиль Наилович – член территориальной избирательной 
комиссии с правом решающего голоса. 
 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии 

 
______________ 

 
А.Н. Худайбердин 

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии 

 
______________ 

 
А.А. Герасимов 

 
 
 
 
 
 
 




